Bà Đào Thị Ngọc T, sinh năm 1978. Địa chỉ: số I ấp T, xã T, tỉnh 

Vĩnh Long. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Bà Đào Thị Ngọc T có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần V 

(V1) tổng số tiền gốc và lãi tạm tính đến ngày 27/11/2025 là 434.886.145 (Bốn 

trăm ba mươi bốn triệu, tám trăm tám mươi sáu nghìn, một trăm bốn mươi lăm) 

đồng. Trong đó: nợ gốc là 196.286.245 đồng và nợ lãi là 238.599.900 đồng. Thời 

gian trả khi quyết định của Toà án có hiệu lực pháp luật. 

Bà Đào Thị Ngọc T có nghĩa vụ trả số tiền lãi phát sinh từ ngày 28/11/2025 

của khoản tín dụng theo thỏa thuận tại Hợp đồng tín dụng số:

[...]

và Giấy đăng ký kiêm hợp đồng cho vay không tài sản bảo đảm, mở và sử dụng tài 

khoản thanh toán, dịch vụ ngân hàng điện tử ngày 26/10/2022 cho đến ngày thanh 

toán đầy đủ nghĩa vụ nợ. 

* Án phí dân sự sơ thẩm: 

- Bà Đào Thị Ngọc T đồng ý có nghĩa vụ nộp số tiền 10.697.723 (Mười 

triệu, sáu trăm chín mươi bảy nghìn, bảy trăm hai mươi ba) đồng. 

Thi hành án dân sự tỉnh V hoàn trả lại cho Ngân hàng Thương mại cổ phần 

V (V1) số tiền 10.332.500 (Mười triệu, ba trăm ba mươi hai nghìn, năm trăm) 

đồng theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí số 0008550 ngày 06 tháng 11 năm 

2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án